obé smluvni strany prohlaSuji, Ze maji pravni osobnost a po vzajemném projednani a shodé uzavřely
niZe uvedeného dne, mésice a roku v souladu s ust. S 2055 a nasl. zak. č. 89/2012 Sb., obéanského
zakoniku, ve znéni pozdéjsich pfedpisti (dale jen ,obGansky zákoník“), tuto

darovaci smlouvu:

1.
Dárce daruje touto smlouvou částku 207.779,-Kč

(slovy: dvéstésedmtisicsedmsetsedmdesatdevét korun éeskych) obdarované (dale jen „dar“), tj. darce
zcela dobrovoiné a bezplatné převádí viastnické p ru na obdarovanou, ktera tento dar s diky
prijima v souladu se zakonem č. 219/2000 Sb., ku Ceské republiky a jejim vystupovani
v pravnich vztazich, ve znéni pozdéjSich pfedpist.